



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

André Rogaczewski Holding ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 25 60 18 82

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

André Rogaczewski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	André Rogaczewski Holding ApS c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 25 60 18 82 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jerzy Rogaczewski
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Rogaczewski Properties Ltd., Stellenbosch
Associeret virksomhed	Netcompany Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 542.781 t.kr. mod 27.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2016 er der gennemført fusion med de 100 %-ejede dattervirksomheder Zewski ApS og Stelsig Ejendomme ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-1.905.108	-988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.135	-32
Driftsresultat	-1.937.243	-1.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	522.280.737	26.096
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	19.146	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	310.676	0
Andre finansielle indtægter	45.194.120	3.620
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.842.472	0
Øvrige finansielle omkostninger	-846.565	-568
Resultat før skat	552.178.399	28.130
1 Skat af årets resultat	-9.397.813	-634
Årets resultat	542.780.586	27.496
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Overføres til overført resultat	542.780.586	5.496
Disponeret i alt	542.780.586	27.496



Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.142.489	3.175
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.164.489</u>	<u>3.197</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	41.667	167
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.765.600	0
Andelsbevis	1.501.496	1.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.308.815</u>	<u>1.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.473.304</u>	<u>4.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.117.343	14.454
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.650.000	8.650
Udskudte skatteaktiver	14.000	7
Tilgodehavende selskabsskat	0	798
Andre tilgodehavender	1.233.678	595
Tilgodehavender i alt	<u>22.015.021</u>	<u>24.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.123.798	114.501
Værdipapirer i alt	<u>516.123.798</u>	<u>114.501</u>
Likvide beholdninger	30.385.630	6.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.524.449</u>	<u>145.178</u>
Aktiver i alt	<u>686.997.753</u>	<u>150.024</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	662.174.952	119.395
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Egenkapital i alt	662.299.952	131.520
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.530.188	16.501
Deposita	52.500	63
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.582.688	16.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	70
Selskabsskat	6.054.117	0
Anden gæld	1.990.996	1.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.115.113	1.940
Gældsforpligtelser i alt	24.697.801	18.504
Passiver i alt	686.997.753	150.024
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.406.232	534
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	100
Regulering af tidligere års skat	-1.419	0
	9.397.813	634
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	3.206.759	0
Tilgang ifm. fusion	0	3.207
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	3.206.759	3.207
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-32.135	0
Af- og nedskrivninger ifm. fusion	0	-32
Årets af- og nedskrivninger	-32.135	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-64.270	-32
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.142.489	3.175
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	22.000	0
Tilgang ifm. fusion	0	22
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	22.000	22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	22.000	22



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	52	2.643
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang ifm. fusion	0	-2.643
Kostpris 31. december 2016	52	0
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	-2.531
Tilbageførsel ifm. fusion	0	2.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-139
Tilbageførsel ifm. fusion	0	139
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	52	0
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	167.000	167
Regulering af kostpris	-125.333	0
Kostpris 31. december 2016	41.667	167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	41.667	167
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	123.951.231	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	123.951.231	0
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets nedskrivninger	-10.185.631	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-10.185.631	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	113.765.600	0



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	119.394.366	113.872
Årets overførte overskud eller underskud	542.780.586	5.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000
Overført resultat ifm. fusion	0	-116
	<u>662.174.952</u>	<u>119.395</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	12.000.000	2.600
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Udbetalt udbytte	<u>-12.000.000</u>	<u>-2.600</u>
	<u>0</u>	<u>12.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har stillet sikkerhed i likvide midler og omsætningsværdipapirer pr. 31. december 2016 over for selskabets gæld til pengeinstitutter. Gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2016 16.530 t.kr. Selskabets sikkerhedsstillelse har pr. 31. december 2016 en regnskabsmæssig værdi på 17.177 t.kr.</p>		
10. Eventualposter		
<p>Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.</p>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-271664623895

IP: 212.242.200.110

2017-05-30 09:12:09Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 62.135.209.160

2017-05-30 10:50:21Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-170447523227

IP: 94.18.213.46

2017-05-30 23:22:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFCSB-I6MEN-52EE0-ZEEP7-EECF-7C47U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>